[Mathias de Garwolewo 1448 siwd]

Wysp / Cerwinski

Garwolewo

(1433)

Stanislaus episcopus Plocensis transsumat litteras per Andream
abbatem monasterii in Czirvensko ordinis s. Augustini canonicorum
regularium transmissas, in quibus Adrianus papa IV (1155) cenobium
in Czirvensko eiusque bona in suam protectionem suscipit: „ in
Ploczsk prebendam Jaszkow in Czirvensk decimum et nonum forum
decimam et nonam manium decimum polendrum decimum diem in
clausura totum Lompa... Gotslaw... Scolatoro... Targoscine... Nos-
sidsk... cacabum in Sgowanthka G. quam Bartholomeus cum uxore
et filio pro redemptione anime ecclesie Beate Marie... dedit forum
in Chochow ex dono Henrici ducis Cromnowam totam, Skriszena cum
laen, Chomismam, Sridwam, Parlin."

Y marcam, decimam et nonam

AGAD, perg. 6604

Wysn.

Garwolenko

(1435, c. 1500)

Standl. eps Polz. confirmat hereditates
conventus byowen. -- decimas in villis ad
monast. pertinentibus: in -- g. --

B. N., BOZ, Cim. 70, 101-106

Garwolewo

Wysz/

(1444)

Martinus heres de Yezewo iudex et Dudek de
Naquomino subiudex Wischegradienses Andree
abbati monasterii Ozirwenensis ordinis s. Au-
gustini advocaciam sive sculteciam in Garwole-
wo villa eiusdem abbatis prope Ozirwenko ita
adiudicavit, ratione debiti 12 serag. gr. in 1/2
gr. perobilem Yohannem filium advocati de
Cromnowo non soluti. Predictus Yohannes dic-
tum debitum non habens solvere abbati ad-
vocaciam suam in Garwolewo renunavit.

AGA D, perg. 6638.

Garnolewo

(1467)

Stiborius de Cuchari index et Jacobus de Lyssalio-
wo subindex Ozechon. : 1466 in Zacroezim ad
intercessionem Pauli de Golimino decretorum doctoris
prepositi Polt. et can. Ploc. (-) [et aliorum] arbitrorum
in lite de limitibus inter bona Boguschino Stiborii
episcopi Ploc. mense proprie et villam Ossyek no-
bilium Wanozschik (-) fratrum hereditarium
limites incipiendo ab angulari scopulo ville Lazar-
ky et progrediendo alicubi intra mencias, alicubi
per vias et semitas intra mencias versus angularem
limitem villarum G. et Boguschino usque ad
sortem hereditatis, quam nobiles Iqostaye de Ra-

A. D. P. I., pag. 329

/

obtinuissent, sumpta utriusque partis in
succameratum Zacroz. a Stiborio episcopo
liberaliter impenso, constitute sunt conditione,
ut homines episcopi de Proquethino agros
hiemales seu ngor versus villam Ossyeh possi-
dendo pasua usque ad 2 piscinas ville Ossyeh
hac vice habere, aquacionem autem pecorum, pecu-
dum et iumentorum v omni tempore in his pascuis absque
impedimento peragere possent.

Garwolewo

Sach

(1467)
Stiborius de Cuchari index et Jacobus de Lyssa-
koro subindex Crechonovienses protestantur se anno
1466 -- in Zaczoczim in iudicio -- in lite de
limitibus inter bona Boguszyuo Stiborii episcopi
Ploc. mense proprie et villam Ossyek nobilium --
hereditariam, limites inter bona Boguszyuo et
Ossyek incipiendo ab angulati scopulo ville
Lazanky et progrediendo alicubi intra mearcas,
alicubi per vias et semitas intra mearcas versus
angularem limitem villarum G. et Boguszyuo
usque ad sortem hereditatis, quam nobiles
Lqostaye de Radziuino possident -- perpetuo
constituisse --

Arch. Dioc. Ploc., perg. nr. 329

Gawwolewo

w yst / (1471)

(capitula klant. cewinis) „deceimus.. quod
Joh. adv. in g. alias Gawwolewo <ur> sky debet probare
solucionem, quod si in ultimo termino et peremptorio
non probaverit, sive non docuerit, quod exolvit,
extunc ab omni sine possessionis cadere debet.“

250. 1472. D. Paulus generalis domus promotor recognovit -- quod Joh. adv. in
g. docuit in iudicio barnito scabinis illius temporis et 2 nobilibus, quod
dictus Joh. emittit advocatiam inf. pro 30 sexag. a d. Andrea abbate et
conventu et quod ipse d. Andr. abbas cum fratribus in iudicio barnito
dictam advocatiam resipuerit prenominate Joh. Unde iam dominus
habet ipsum pro advocatione et pri^m nri transire debet ita tamen,
ut faciat eidem personalem renditionem sub pena amissionis
infra annum.

BN, BOZ, Cim. 72, 25^u : 250

Wystw/

Garwolewo

(1472, c. 1500)

Raphael abbas Czynowensis, canonicus
 Ploc. decrevit privilegium dandum
 Johanni Garwolewsky in iudicio ban-
nito in G., qui clare docuit, quia
 Andreas abbas sculteciam in G.
 prefato nobili Johanni pro 30 sexag.
vendidi f.

Habebit igitur prenomiatus Johannes
Garwolewsky cum successoribus suis
 advocaciam in G., villa mense

Cim.

BOZ 71, 7-10

/:

abbatis in distr. Czechohoviensi, cum 2-bus
mausis.

< Ista advocacia in G. ~~cum magnis~~
~~ediis et impensis per strepitum iuris, et~~
~~post per medium municipium~~ exempta
est per me Rafaelem abbatem, pecuniis
nobilis Mathie de Vylkovye legatis pro
domo erigendo. > ~~sexagena et iam locata,~~
~~emethonibus non nota vendatur, iterum~~
~~qui non modicum fructum facit domui.~~
~~et oretur dictus pro anima quibus nobilis~~
~~et uxoris eius communi omnia bona~~
~~sua monasterio contulerunt. >~~

Wysz

76 VII (1486)

Garwolewo

Johannes dux Mazowie: nobilis Johannes de Garwarzeck
advocatus in G. totam suam advocatiam duos mansos men-
sure Culmensis in se continentem in Garwolewo hereditate
in districtu Czynowenski sites vendidit Raphaeli abbati
conventuique domus s. Marie in Czynoyensko pro 27 sexag.
qr. in 1/2 qr. Preterea idem Johannes pacem ab omnibus
personis propinquis et remotis fideiussit.

AGAD, perg. 6719

[Gawolewo]

Wysn/

(1522)

nob. Alb. f. omni Petri de Glynuzue obligat
proatum super bonis Swa³icae alias Glyn-
uzue in distr. Wyszego. circa gran. G. w-
skie nob. Joani d. m. Wladislawi <de Gawolewo>

Wyszego. t. omn. trans. 10, 114

Wyszl,

(1522)

Garwolewo

nob. Petr. de Raschewo tractuam agri
uocatum Nabolewa .. que currit a pa-
riete ad gran. Sof^{b²} Janickie, lab.
Stan^o villico de g. obligat.

wystragr. t. omn. trans. 10. 91

Garolevo

Wyspacerowisk

(1529)

Jeremias dux oppidum Czerowisk reb. p.
d. Jacobs Kala de Sobolyn abb. lernensis
ac illas Garolevo, Timikovo...
ad oppidum Czerowisk pertinentes que ad
Custrum et officium Czechowskense
et alias ad districtum Janbroskensem
spectant limitavit et adunxit ad ces-
trum Wischepod.

Metr. K. 41, K. 6

Bar. Wyr/Czerwinski

Garwolewo

(1524)

Czerwinski opp. et nlla ~~Chmy~~ Chmyelewo
Bolino, Garwolewo, Janikowo, Parolino
Syedlecy, Komsino utraque Wilkowge
Solarska, Wilkowycy et Sloczphino ad
dictum opp. Czerwinski perlinebant ab
antiquo limitatioue ad castrum et
officium Cyedonow. et distr. Sandoc.

M 41.6.6^v

÷

propter distantiam longam
ad castrum Wischegrad adiu-
guntur et villa Slozophino ad
terram Zarnocz.

Wysn / Czerwinski

Garvolewo

(1526)

Villae districtus Sachocensis terre ac notariatum
Czyechonoviensis ascripte ad districtum et nota-
riatum Vischegradiensem :

Garvolewo - 13½ mersu possens. de quibus
per gr. 12 solvant

Ks. Pobor. 40 , 53